
Přihláška na tábor - Vnímání džungle - 2025

Pořadatel
Junák – český skaut,
středisko Lužan Varnsdorf, z. s.
Bjarnata Krawce 1720, Varnsdorf
IČ: 46797459

Údaje o táboru
termín konání: 12. - 19. 7. 2025
místo konání: Kunratice u Šluknova
vedoucí tábora: Mgr. Milan Hrabal
zástupce ved. tábora: Ing. Tomáš Havránek

cena tábora: 3500,-

Účastník tábora
jméno a příjmení: …………………….………………………….

datum narození: …………………….…………………………...

bydliště: …………………………….….………………………….

Rodiče (zákonní zástupci)
jméno matky (zákonného zástupce):

…………………………………………, tel.: ………….…………

jméno otce (zákonného zástupce):

…………………………………………, tel.: ……….……………

Informace k ceně a platbě tábora
- V ceně je zahrnuta strava, doprava materiálu, pořízení materiálu a náklady související se zajištěním

programu.
- Táborový poplatek uhraďte na bankovní účet: 2903020239/2010 (Fio banka), do popisu platby uveďte

jméno a příjmení dítěte/dětí. Můžete využít i platbu pomocí následujícího QR kódu:

- Platbu za sourozence můžete posílat dohromady. Poplatek za náš jiný tábor (Roverský, nebo Expedici)
prosím pošlete zvlášť.

Zákonný zástupce se zavazuje:
- že při odjezdu na tábor odevzdá potvrzení o bezinfekčnosti, posudek o zdravotní způsobilosti dítěte

(dle § 9 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví), souhlas s poskytováním
informací o zdravotním stavu dítěte a vyplní elektronický formulář s anamnézou.

Zákonný zástupce souhlasí:
- že se jeho dítě zúčastní celého táborového programu s přihlédnutím ke zdravotnímu stavu a omezením

uvedeným ve zdravotním dotazníku (anamnéza), který je nedílnou součástí této přihlášky.
- v případě kladného zůstatku táborového hospodaření tento ponechat středisku a oddílu pro další

činnost a práci s dětmi.
- že zpracování a ochrana osobních údajů této přihlášky a jejích příloh se řídí pravidly přihlášky člena

do organizace (viz text na skaut.cz/osobniudaje )

Podepsáním této přihlášky závazně přihlašuji dítě na tábor.

V ………………………

dne …………………… podpis zákonného zástupce


